ニュースレポート

令和５年 ４月 ７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  品川リフラ赤穂市民総合体育館室内プールのリニューアルについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 品川リフラ赤穂市民総合体育館室内プールのリニューアルについて

日時・場所等  品川リフラ赤穂市民総合体育館 室内プール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和５年１月から行っていた「品川リフラ赤穂市民総合体育館室内プール」の改修工事

が完了し、３月２５日から一般利用を再開しています。

 室内もより明るくなり、快適に泳げるようになりました。

 改修内容は、下記のとおり

   ・プール塗装の改修（25mプール、15mプール）

   ・LED照明機器への取替え（８基追加 ※既設５基 計１３基）

   ・プールろ過機の改修（１基）

                                 総工事費 約 20,000,000円

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市